
MJ

ks 1000

role 400

role 450

role 50

Celkem

Poptávané zboží bude dodáno jednou dodávkou. Nebude akceptováno dodání jinou firmou, než je vítěz veřejné zakázky. 

Podaná nabídka musí být kompletní, je třeba nabídnout všechny poptávané položky. Neúplná nabídka bude vyřazena z hodnocení. 

Záruka na jakost činí 24 měsíců ode dne dodání zboží.  

Platba fakturou převodem finančních prostředků po dodání zboží na místo plnění, splatnost faktury 30 dní. Cena dopravy na místo plnění musí být obsažena v nabídce.  

Trváme na dodání uvedených značek. 

Dodání zboží do pěti pracovních dnů od obdržení objednávky e-mailem nebo prostřednictvím E-ZAK. 

Nedodání zboží ve stanovené lhůtě bude hodnoceno jako neposkytnutí součinnosti při plnění veřejné zakázky a k dodání bude vyzván další uchazeč v pořadí. 

Věznice Mírov - dodávka úklidových prostředků

Technický popis

prachovka bílá flanel 40x35 cm, 

pytle igelitové, barva modrá či černá, 70x100 cm, síla materiálu 0,08 mm, na roli 25 ks 

Počet

Cena za 

jednotku 

bez DPH

Cena za 

položku bez 

DPH DPH

Cena za 

položku s 

DPH

sáčky do košů, barva bílá, 63x85 cm, na roli 40 ks

sáčky do košů, barva černá, velikost 50x60 cm, 


